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Impresso: 7/13/2025 4:28 PM

Start : 12:02, Bandeira de chegada : 16:02

Equipa Nat Tempo Melhor v…

1 101 ANTONIO HENRIQUE… LUCROFUSÃO / XS5 PRT Antonio Henriqu… Miguel Costa / S… PROTO XS 5 Super Proto 23 4:00:04.404 - - 8:23.768

2 137 RAFAEL GOMES RAFAEL & GOMES LDA PRT Rafael Gomes Luis Pedro / Tia… PROTO AMERICANO Super Proto 19 4:00:05.697 4 Lp. 4 Lp. 8:42.270

3 423 CRISTIANO AFONSO ZIGGAWORKS PRT Cristiano Afonso Miguel Batista PROTO XS 5 Super Proto 18 4:06:14.573 5 Lp. 1 Lp. 7:48.736

4 8 ANTONIO MOREIRA VALCLIMA 08 PRT Antonio Moreira Mario Brandão NISSAN PROTO DIES… Super Proto 12 3:03:01.490 11 Lp. 6 Lp. 9:11.188

5 71 JOÃO REBELO TEAM TRIAL CARS.PT PRT João Rebelo Rodrigo Matos JEEP WRANGLER V8 Super Proto 8 3:34:39.595 15 Lp. 4 Lp. 10:48.623

6 45 NUNO COSTA TEAM N COSTA / HJ4X4 PRT Nuno Costa Bruno Portugal CRAWLER CAMEIRÃO Super Proto 6 2:32:45.121 17 Lp. 2 Lp. 16:00.222

7 111 JORGE CALVARIO LEIRILUMEN PRT Jorge Calvario Carlos Grilo TOYOTA LEIRILUMEN Super Proto 6 3:17:31.780 17 Lp. 44:46.659 15:28.129

<25% Voltas (Requerimentos : 25% of number laps of leader = 6 Lp.)

8 278 HERNANI PINHEIRO 278 RACING TEAM PRT Hernani Pinheiro Sergio Ribeiro CRAWLER MERCEDES Super Proto 5 1:55:22.212 18 Lp. 1 Lp. 17:40.467

9 23 CARLOS GOMES RAFAEL & GOMES LDA II PRT Carlos Gomes Nuno Silva NISSAN PROTO DIES… Super Proto 3 40:51.030 20 Lp. 2 Lp. 11:37.441

10 21 LUIS MATOS TEAM BASE BRANCA II PRT Luis Matos Andre Matos CRAWLER MERCEDES Super Proto 2 1:35:18.601 21 Lp. 1 Lp. 45:00.832

11 368 PAULO AMARO TEAM BURPIZZA / FRAGO… PRT Paulo Amaro / L… Ricardo Santos / … PROTO XS 5 Super Proto 0 - - - -

12 74 GUSTAVO BERNARD… TEAM BERNAS PRT Gustavo Bernar… Nelson Wolf CRAWLER MERCEDES Super Proto 0 - - - -

Melhor volta : 7:48.736, (Num.423) CRISTIANO AFONSO

Director de Prova, Cronometrista,

Luís Pirralho Mário Bandeira
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Classificação Final SuperProto
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Pos. Num. Concorrente Equipa Nat 1ºCondutor 2ºCondutor/Nav… Veiculo Cat Prólo… Resist… Pont… Dif Interv

1 101 ANTONIO HENRIQUES LUCROFUSÃO / XS5 PRT Antonio Henrique… Miguel Costa / Sé… PROTO XS 5 Super Proto 147 500 647 - -

2 137 RAFAEL GOMES RAFAEL & GOMES LDA PRT Rafael Gomes Luis Pedro / Tiago … PROTO AMERICANO Super Proto 141 475 616 31 31

3 423 CRISTIANO AFONSO ZIGGAWORKS PRT Cristiano Afonso Miguel Batista PROTO XS 5 Super Proto 150 450 600 47 16

4 8 ANTONIO MOREIRA VALCLIMA 08 PRT Antonio Moreira Mario Brandão NISSAN PROTO DIESEL Super Proto 135 425 560 87 40

5 278 HERNANI PINHEIRO 278 RACING TEAM PRT Hernani Pinheiro Sergio Ribeiro CRAWLER MERCEDES Super Proto 126 375 501 146 59

6 71 JOÃO REBELO TEAM TRIAL CARS.PT PRT João Rebelo Rodrigo Matos JEEP WRANGLER V8 Super Proto 129 350 479 168 22

7 111 JORGE CALVARIO LEIRILUMEN PRT Jorge Calvario Carlos Grilo TOYOTA LEIRILUMEN Super Proto 144 325 469 178 10

8 45 NUNO COSTA TEAM N COSTA / HJ4X4 PRT Nuno Costa Bruno Portugal CRAWLER CAMEIRÃO Super Proto 0 400 400 247 69

9 23 CARLOS GOMES RAFAEL & GOMES LDA II PRT Carlos Gomes Nuno Silva NISSAN PROTO DIESEL Super Proto 138 0 138 509 262

10 368 PAULO AMARO TEAM BURPIZZA / FRAGOS… PRT Paulo Amaro / Lui… Ricardo Santos / P… PROTO XS 5 Super Proto 132 0 132 515 6

11 74 GUSTAVO BERNARDO TEAM BERNAS PRT Gustavo Bernardo Nelson Wolf CRAWLER MERCEDES Super Proto 123 0 123 524 9

12 21 LUIS MATOS TEAM BASE BRANCA II PRT Luis Matos Andre Matos CRAWLER MERCEDES Super Proto 0 0 0 647 123

Director de Prova, Cronometrista,

Luís Pirralho Mário Bandeira
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Classificação Final SuperProto (Diesel/Gasolina)
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Pos. Num. Concorrente Equipa Nat 1ºCondutor 2ºCondutor/Nav… Veiculo Cat Prólo… Resist… Pont… Dif Interv

Super Proto Diesel

1 101 ANTONIO HENRIQUES LUCROFUSÃO / XS5 PRT Antonio Henrique… Miguel Costa / Sé… PROTO XS 5 Super Proto 147 500 647 - -

2 137 RAFAEL GOMES RAFAEL & GOMES LDA PRT Rafael Gomes Luis Pedro / Tiago … PROTO AMERICANO Super Proto 141 475 616 31 31

3 423 CRISTIANO AFONSO ZIGGAWORKS PRT Cristiano Afonso Miguel Batista PROTO XS 5 Super Proto 150 450 600 47 16

4 8 ANTONIO MOREIRA VALCLIMA 08 PRT Antonio Moreira Mario Brandão NISSAN PROTO DIESEL Super Proto 135 425 560 87 40

5 278 HERNANI PINHEIRO 278 RACING TEAM PRT Hernani Pinheiro Sergio Ribeiro CRAWLER MERCEDES Super Proto 126 375 501 146 59

6 111 JORGE CALVARIO LEIRILUMEN PRT Jorge Calvario Carlos Grilo TOYOTA LEIRILUMEN Super Proto 144 350 494 153 7

7 45 NUNO COSTA TEAM N COSTA / HJ4X4 PRT Nuno Costa Bruno Portugal CRAWLER CAMEIRÃO Super Proto 0 400 400 247 94

8 23 CARLOS GOMES RAFAEL & GOMES LDA II PRT Carlos Gomes Nuno Silva NISSAN PROTO DIESEL Super Proto 138 0 138 509 262

9 368 PAULO AMARO TEAM BURPIZZA / FRAGOS… PRT Paulo Amaro / Lui… Ricardo Santos / P… PROTO XS 5 Super Proto 132 0 132 515 6

10 74 GUSTAVO BERNARDO TEAM BERNAS PRT Gustavo Bernardo Nelson Wolf CRAWLER MERCEDES Super Proto 123 0 123 524 9
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Classificação Final SuperProto (Diesel/Gasolina)

Classificação Provisória

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
www.cronobandeira.com
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Pos. Num. Concorrente Equipa Nat 1ºCondutor 2ºCondutor/Nav… Veiculo Cat Prólo… Resist… Pont… Dif Interv

Super Proto Gasolina

1 71 JOÃO REBELO TEAM TRIAL CARS.PT PRT João Rebelo Rodrigo Matos JEEP WRANGLER V8 Super Proto 129 500 629 - -

2 21 LUIS MATOS TEAM BASE BRANCA II PRT Luis Matos Andre Matos CRAWLER MERCEDES Super Proto 0 0 0 629 629

Director de Prova, Cronometrista,

Luís Pirralho Mário Bandeira

Página : 2 / 2



Classificação Final (Proto, Promo e SSV)
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Pos. Num. Concorrente Equipa Nat 1ºCondutor 2ºCondutor/Nav… Veiculo Cat Prolo… Resist… Pont… Dif Interv

Cat : Promoção

1 303 LUIS SILVA TEAM BICHOS DO MATO PRT Luis Silva Bruno Gomes NISSAN PATROL Promoção 147 500 647 - -

2 88 DIEGO CABILLON TEAM DC EXTREME 4X4 ESP Diego Cabillon Alejandro Moya NISSAN PATROL Promoção 138 475 613 34 34

3 333 NUNO SILVA NJ TEAM PRT Nuno Silva Jorge Gonçalves NISSAN PATROL Promoção 141 450 591 56 22

4 302 RICARDO PEREIRA TEAM EVOLUTION PRT Ricardo Pereira Alexandra Pereira LAND ROVER Promoção 144 425 569 78 22

5 372 FABIO ALMEIDA TEAM F-PERFORMANCE PRT Fabio Almeida Hugo Sobreiro NISSAN PATROL Promoção 150 400 550 97 19

6 305 BRUNO SOUSA TEAM BS AUTO PRT Bruno Sousa Tiago Cardoso NISSAN PATROL Promoção 135 0 135 512 415
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Classificação Final (Proto, Promo e SSV)

Classificação

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 7/13/2025 4:32 PM

Pos. Num. Concorrente Equipa Nat 1ºCondutor 2ºCondutor/Nav… Veiculo Cat Prolo… Resist… Pont… Dif Interv

Cat : Proto

1 16 EMIDIO BASTOS TEAM REVISAUTO PRT Emidio Bastos Rafael Bastos LAND ROVER DEFENDE… Proto 150 500 650 - -

2 202 LUIS SILVA TEAM L & L / BOOP PRT Luis Silva Eurico Daniel MITSUBISHI PROTO Proto 144 475 619 31 31

3 1902 CARLOS CUNHA TEAM CATT CERVEIRA PRT Carlos Cunha Jose Martins SUZUKI CATT Proto 147 450 597 53 22
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